THÔNG BÁO
Lịch tổ chức sinh hoạt chính trị dưới nghi thức chào cờ  năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 25-KH/TU ngày 20/9/2016 của Tỉnh ủy Ninh Bình

về thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 15/8/2016 của Bộ Chính trị về “đẩy
mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”; Kế
hoạch số 28-KH/TU ngày 28/9/2016 của Tỉnh ủy; Hướng dẫn số 08-

HD/BTGTU ngày 28/9/2016 của Ban Tuyên Giáo Tỉnh ủy về tổ chức sinh hoạt
chính trị dưới nghi thức chào cờ đầu tuần;

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo lịch tổ chức sinh hoạt chính trị
dưới nghi thức chào cờ năm 2024, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Các đồng chí Lãnh đạo Sở;

- Cán bộ, công chức, viên chức, người lao động thuộc Sở làm việc tại trụ
Sở cơ quan Sở Tài nguyên và Môi trường.

2. Thời gian: Có lịch cụ thể kèm theo.

3. Địa điểm: Sân trước, trụ sở Sở Tài nguyên và Môi trường

Địa chỉ: Đường Trịnh Tú, xã Ninh Nhất, thành phố Ninh Bình

Trên đây là thông báo lịch tổ chức sinh hoạt chính trị dưới nghi thức chào

cờ đầu tuần năm 2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP Sở.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hùng Thắng

UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /TB-STNMT Ninh Bình, ngày      tháng      năm 2023

2

Lịch tổ chức sinh hoạt chính trị dưới nghi thức chào cờ
và phân công trình bày nội dung “Học tập và làm theo tư tưởng,

đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm 2024
(Kèm theo Thông báo số         /TB-STNMT ngày     /     /2024 của Sở TN&MT)

----------------------------------

Tháng Thời gian

Trình bày nội dung “Học tập và làm theo tư tưởng,

đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh
Ghi chú

Họ và tên Chức vụ, đơn vị

Tháng 1
Thứ 2,

ngày 08/01/2024
Nguyễn Trường Tuấn

Giám đốc

Văn phòng Đăng ký đất đai

Tháng 2
Thứ 2,

ngày 05/02/2024
Lã Phú Bắc

Trưởng phòng

Quy hoạch, kế hoạch, định

giá đất và Giao đất

Tháng 3
Thứ 2,

ngày 04/3/2024
Nguyễn Xuân Đức

Chi cục trưởng

Chi cục Môi trường và Biển, đảo

Tháng 4
Thứ 2,

ngày 01/4/2024
Điền Thị Hào

Trưởng phòng

Đăng ký đất đai và Đo đạc

bản đồ

Tháng 5
Thứ 2,

ngày 06/5/2024
Đinh Quốc Công

Giám đốc

 Trung tâm Quan trắc

TN&MT

Tháng 6
Thứ 2,

ngày 03/6/2024
Lê Quang Vinh Chánh Thanh tra Sở

Tháng 7
Thứ 2,

ngày 01/7/2024
Nguyễn Thị Thu Thương

Phó Trưởng phòng Tài nguyên

Nước - Khoáng sản

Tháng 8
Thứ 2,

ngày 05/8/2024
Trần Đức Toàn

Phó Giám đốc

Trung Tâm Phát triển Quỹ đất

TN&MT

Tháng 9
Thứ 2,

ngày 09/9/2024
Phạm Lê Dũng

Phó Giám đốc

 Trung tâm Quan trắc TN&MT

Tháng 10
Thứ 2,

ngày 07/10/2024
Trần Thị Diệu Linh

Phó Trưởng phòng

Quy hoạch, kế hoạch, định giá

đất và giao đất

Tháng 11
Thứ 2,

ngày 04/11/2024
Đinh Thị Huyền Nhung

Phó Chi cục trưởng

Chi cục Môi trường và Biển, đảo

Tháng 12
Thứ 2,

ngày 02/12/2024
Đỗ Anh Minh

Phó Giám đốc

Văn phòng Đăng ký đất đai

		2023-12-30T07:08:02+0700

		2024-01-02T08:43:50+0700

		2024-01-02T08:43:18+0700

		2024-01-02T08:43:18+0700